UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. L'-f /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do art.
7" da Lei n. 10.887, de 18/6/2004,

RESOLVE:

Conceder Abono de Permanência aos servidores constantes do anexo a
este Ato, de acordo com a Emenda Constitucional n. 41/2003, de 19/12/2003, publicado
no DOU de 31/12/2003.

Brasília, (' de novembro de 2007.

Reitor

DSR

o o
CM

r

•0 CD N- 	- 	rN-
cm  CD CD — 	cJcJ 	cJc'J

; 	j

cY) 	CM

r.
€5

c'J 	(\J 	CO 	COC'J C 	C 	CD  CD 	CD 	C 	CD C)
o (D 	(O 	CD (D
o
o

CO
cl)

.2
0 0

oE
 -

-
>

cuo t:,ç 	E 	<• 0a) 	D

a) 	c 	cDU)- -

=

Oic1D 	1 	LLU

CO -co

., 	0 r 	. Oc 	cC) 	-
0<
CO 	. oo
I- 	a)Cclw 	(D
0

(D 	(,).- U)
7,5Ex - 	cOD 9 	sC/

1 « 	a_ <

.— 	Lo 	co 	CO — 	a) 	a) 	LO

C 	C 	C 	CD C) C 	C 	C 	C) C)
c'J 	cJ 	CJC'JCJ — 	— 	- 	— — •r- 	a) 	.— 	a)CO C(0 	LO) 	LO) 	(OU)

,(O 	a) o LO) 	qc 	LO) 	C) U)
C 	C 	C 	CD  q 	c 	cc

G)(O 	(O 	(O 	(0(C)
o 	C 	C 	C) C)
O r 	r 	.—
QCJ 	cJ 	c\j 	C'JC'J CO 	CO 	CO 	COCO

o o
a)

' 	.o 	-
(1) 	o

E>' 	- C( 	. 	5iL

Z
o 	D 	(j)

cl)- 	Ec
1 3 o

c
>' 	o

(1) 	> 	t,«

nc'J 	 C

Oco 	CM 	r- 	00 Ç
(O 	CO 	a) 	(OCO
M 	(O 	C 	LO)1-

- 	(O 	COCJ (O 	a) 	a).,-

LO) 	C 	CON UJ(O 	LO) 	CO 	10(0
0. cv) 	(O 	.— 	CC'J

C'J 	CO 	CO -- 	C 	C 	CC

cr-
'Ç)

z

o
1-
w

o
1-

o

o
>< w
z